
UCHWAŁA NR III/23/24 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia delegata Miasta Kutno do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z §1 Uchwały Nr 304/XXXIV/96 Rady Miejskiej w Kutnie z dnia 
8 października 1996 r. w sprawie przystąpienia do Związku Miast Polskich, Rada Miasta Kutno uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Miasta Kutno wyznacza delegata Miasta Kutno do Związku Miast Polskich z siedzibą 
w Poznaniu w osobie Pana Mariusza Sikory - Prezydenta Miasta Kutno. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr X/125/03 Rady Miasta Kutno z dnia 28 października 2003 r. w sprawie 
wyznaczenia delegata Miasta Kutno do Związku Miast Polskich z siedzibą w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BB11012-794F-44B2-A0B2-DE1C4175017F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/23/24 RADY MIASTA KUTNO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


